— 1 —

临房协〔2024〕 7 号

临汾市房地产行业协会

关于收取 2024 年度会费的通知

各会员单位:

为更好地服务会员单位，确保协会各项活动和工作的顺利开

展，根据《临汾市房地产行业协会章程》规定，现 2024 年度会

费缴纳工作正式启动，具体通知如下:

一、会费标准

（一）会长单位:100000 元/年；

（二）监事长、副会长单位:开发企业 60000 元/年，非开发

企业 30000 元/年；

（三）理事单位:20000 元/年；

（四）会员单位:开发企业 10000 元/年，非开发企业 5000

元/年。

二、缴纳时间

临汾市房地产行业协会

— 2 —

即日起至 2024 年 7 月 31 日前足额缴纳会费。

三、缴纳方式

请通过转账或汇款交至协会会费收取账户，备注处请标明公

司名称及联系人电话。

开户名：临汾市房地产行业协会

开户行：山西尧都农村商业银行股份有限公司段店支行

帐 号：6011 7301 0300 0000 44041

四、会费票据信息

请已经缴纳会费的企业提供开票信息，协会收到会费后，将

出具临汾市社会团体会费统一票据，并及时发送给贵公司联系人。

五、联系方式

联系人：沈洁 15935777787(微信同号)

办公地址：临汾市鼓楼东大街与平阳南街交叉口东北角十月

城销售中心 4 层

临汾市房地产行业协会

2024 年 5 月 16 日